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LISTINO ULIVO 2024

LAMPARQUET (mm) SCELTA PREZZO (€/mq)

1a venata

1a commerciale

Nodino

Bianco

Semivenato

64,90

62,90

52,90

46,00

64,00

10 x 60 x 250-300

1a venata

1a commerciale

Nodino

Bianco

Semivenato

59,90

58,00

51,90

46,00

62,00

10 x 50 x 250-300

LISTONCINO (mm) SCELTA PREZZO (€/mq)

1a venata

1a commerciale

Nodino

Bianco

Semivenato

86,90

85,90

85,00

71,90

76,90

14 x 70 x 450-500

1a venata

1a commerciale

Nodino

Bianco

Semivenato

82,90

72,90

69,90

66,00

66,00

14 x 50 x 450-500



Tutti i prezzi sono iva esclusi franco nostro magazzino. Da finire in opera.
Aggiornato a Gennaio 2024.

LISTONE AD INCASTRO M/F (mm) SCELTA PREZZO (€/mq)

14 x 70 x 450-500

14 x 70 x 450-500

15 x 90-95 x 500-1000

22 x 110-120 x 600-1800

A

Commerciale

Naturale

Naturale

84,90

72,90

115,00

154,90

PREFINITO 2 STRATI SCELTA PREZZO (€/mq)

10 x 70 x 500

10 x 70 x 500

Naturale

Standard

98,90

83,90

PREFINITO PLANCIA 3 STRATI (su ordinazione) SCELTA PREZZO (€/mq)

14 x 150 x 600-1800 Naturale 198,00

SCELTA PREZZO (€/mq)

15 x 78-102-127 x 450-1500 Naturale 136,90

PREFINITO 3 STRIP SCELTA PREZZO (€/mq)

14 x 190 x 2200 Naturale 81,00

BATTISCOPA RIVESTITO PREZZO (€/mq)

13 x 80 14,90

BATTISCOPA MASSELLO PREZZO (€/mq)

13 x 80 25,90

PREFINITO PLANCIA 2 STRATI (tre larghezze)

14 x 180 x 600-1800 Naturale 253,00


